2019年３月 27日

各 位

会 社 名  株式会社ギフト

代表者名  代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営企画室長 榎 正規

                   （TEL．042－860－7182）

株主優待制度の詳細（対象店舗）決定に関するお知らせ

 当社は、2018 年 12 月 14 日付けで株主優待制度の新設につきましてお知らせしておりました

が、対象店舗等の詳細を決定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本優待は、2019年 4 月末日の株主名簿に記載された株主様への発送分（2019 年７月発

送予定）より適用を開始いたします。

記

１． 株式優待制度の内容

（１）対象となる株主様

 毎年４月末日、10 月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 100 株

（１単元）以上を保有される株主様を対象といたします。（年２回）

（２）株主優待の内容

 対象の株主様に対して、一律で、当社グループの国内直営店でご利用いただけるお食事ご

優待券３枚（年６枚）を贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

100株以上 お食事ご優待券３枚（年６枚）

※お食事ご優待券は店舗メニューの中からどれでも１品無料でご利用いただけます（1,000

円以上のセットメニューもご利用いただけます）。

（３）株主ご優待券のご利用条件

① お食事ご優待券は、当社グループの国内直営店全店でご利用いただけます。

詳しくは別表をご参照ください。

 ② お食事ご優待券のご利用期間は、以下のとおりといたします。

   ４月末基準日の株主様：株主優待券到着後、翌年１月末まで

   10 月末基準日の株主様：株主優待券到着後、翌年７月末まで

（４）贈呈時期

 ４月末基準の株主様：毎年７月に発送を予定しております。

10 月末基準の株主様：毎年１月に発送を予定しております。

２． 株主優待制度のご利用開始時期

 2019 年４月末日現在の株主名簿に記載または記録された 100 株（１単元）以上を保有さ

れる株主様を対象に、2019年７月頃発送からの開始を予定しております。

以 上

業態 対象店舗

横浜家系ラーメン 町田商店 泉バイパス店

町田商店 多賀城店

太田商店

町田商店 入間店

岩槻商店

町田商店 所沢店

町屋商店

金町商店

町田商店 渋谷店

代々木商店２号店

代々木商店

四谷商店

荻窪商店

駒大商店

池袋商店

池袋商店２号店

石神井商店

練馬商店

秋津商店２号店

秋津商店

久米川商店

町田商店マックス

町田商店 成瀬店

町田商店３３

町田商店 本店

町田商店 武蔵村山店

町田商店 山際店

小田原商店マックス

宮前商店

相模原商店

町田商店 城山店

町田商店 秦野店

町田商店 横浜駅前店

綱島商店

町田商店 仲町台店

別表

業態 対象店舗

横浜家系ラーメン 町田商店 戸塚原宿店

大井商店マックス

町田商店 清水インター店

町田商店 刈谷店

町田商店 豊明店

町田商店 豊川インター店

町田商店 豊橋店

町田商店 太平通店

町田商店 名古屋茶屋店

町田商店 元塩町店

町田商店 京都東インター店

町田商店 長岡京店

本町商店

門真商店

町田商店 岸和田店

町田商店 堺三宝町店

町田商店 美原黒山店

布施商店

町田商店 加古川店

町田商店 神戸垂水店

三ノ宮商店

町田商店 明石店

町田商店 姫路店

町田商店 岡山平井店

九州釜焚きとんこつ ばってんラーメン町田店

ばってんラーメン鴨宮店

がっとん 日吉店

GATTON 難波中店

四天王 四天王道頓堀店

豚山 ラーメン豚山 大塚店

ラーメン豚山 東長崎店

ラーメン豚山

ラーメン豚山 大船店

ラーメン豚山 平塚店

  ※：新店につきましてもご利用いただけますので、最新の情報は当社ホームページ「株主

優待・配当金ページ」よりご確認ください。

https://www.gift-group.co.jp/ir/dividend.html

https://www.gift-group.co.jp/ir/dividend.html
https://www.gift-group.co.jp/ir/dividend.html